
Detail produktu

Nivea Pearl & Beauty antiperspirant, 150 ml
Toužíte po neodolatelně hladkém a krásném podpaží? Vyzkoušejte unikátní pečující složení bez alkoholu s cennými výtažky z perel. Vaše pokožka bude
neodolatelně hebká, přitažlivá a svěží až na 48 hodin. Spolehněte se na účinnou ochranu s velmi ženskou a smyslnou vůní. Eliminuje pocení a zároveň pečuje o
vaše podpaží - NIVEA Sprej antiperspirant Pearl & Beauty.

Charakteristika Nivea Pearl & Beauty antiperspirant:
• Účinně redukuje pocení a zápach potu až po dobu 48 hodin.
• Obsahuje výtažky z perel.
• Zanechá pokožku podpaží příjemně hebkou na dotek.
• Zahalí vaše podpaží do velmi ženské a smyslné vůně.
• Bez alkoholu.
• Dermatologicky testováno a schváleno.
Použití Nivea antiperspirant:
• Protřepejte - Před použitím nádobku důkladně protřepejte, aby se obsah dobře promísil. Sprej poté aplikujte ze vzdálenosti asi 15 cm přímo na pokožku podpaží.
• Počkejte - Nechejte deodorant zaschnout, stačí, když počkáte pár vteřin a můžete se obléknout.
• Pečujte - Pamatujte, že antiperspirant nesmí přijít do kontaktu s poraněnou či podrážděnou pokožkou. Pečujte proto o podpaží také při sprchování a holení.
Složení Nivea Pearl & Beauty:
Neobsahuje Alkohol (ethylalkohol), Butane, Isobutane, Propane, Cyclomethicone, Aluminum Chlorohydrate, Isopropyl Palmitate, Parfum, Hydrolyzed Pearl, Talc,
Persea Gratissima Oil, Octyldodecanol, Disteardimonium Hectorite, Dimethicone, Propylene Carbonate, Dimethiconol, Geraniol, Benzyl Alcohol.



EAN: 4005808734528
Obj. číslo: 835150
Aplikace: Sprej
Bez alkoholu: Ne
Žena/muž: Dámské
Bez hliníkových solí: Ne
Bez parabenů: Ano
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-pearl-beauty-antiperspirant-150-ml

https://www.bal.cz/nivea-pearl-beauty-antiperspirant-150-ml

